H6086-BL LAPIZ PASTA TINTA AZUL 07MM 5 DOC $1.550 0% $7.750

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$198.490
$0
$37.713
$0

$236.203

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RW-3005-CO PALITOS REDONDOS P/MANUALIDAD 5 PZA $900 0% $4.500

PP-8055 BOLSA PLASTICA 8x5.5cm (80 PZAS.) 10 SET $430 0% $4.300

STN-03-120 SEPARADORES ADHESIVOS 12 PZA $630 0% $7.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$198.490
$0
$37.713
$0

$236.203

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL